
  pagina 1 di 2 

SSCCHHEEDDAA  DDIICCHHIIAARRAAZZIIOONNII  DDEELL  CCOONNCCOORRRREENNTTEE  

iinn  ccoonnccoorrddaattoo  pprreevveennttiivvoo  ccoonn  ccoonnttiinnuuiittàà  aazziieennddaallee 
Busta 
n° 1 

Doc. 
12.1 

 
 

Oggetto:  Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n° 50 del 18/04/2016, e successive 
modificazioni per l’affidamento dei lavori di interventi di manutenzione straordinaria 
finalizzata alla sicurezza statica e primi interventi di miglioramento sismico della scuola 
dell’infanzia di Rivarossa in Via Leopoldo Neuscheller n° 31 – CUP G14H17000700004 - 
CIG 7105076E2F. 

 
 

 
Il/la sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 

nato/a  il _____/____/________  a  _________________________________________________ (_______)  

residente in ___________________________ via ______________________________________ n° _____ 

Codice fiscale __________________________________________________________________________ 

in qualità di    TITOLARE     LEGALE RAPPRESENTANTE  

   PROCURATORE   SOCIO UNICO (persona fisica) 

   SOCIO DI MAGGIORANZA (persona fisica, in caso di società con meno di quattro soci) 

della ditta: 

 
 
Ragione sociale: _______________________________________________________________________ 

Sede Legale: Città _________________ cap __________ Prov. (___) via ___________________ n° _____ 

Sede operativa: Città _________________ cap ________ Prov. (___) via ___________________ n° _____ 

Codice fiscale _______________________________ Partita Iva __________________________________ 

Tel. _______/___________________________  Fax _______/____________________________________ 

Indirizzo di posta elettronica per comunicazioni  ___________________________@___________________ 
 

 
conscio della responsabilità penale cui può incorrere, ex art. 76 del D.P.R. n° 445 del 28/12/2000, in caso di 
dichiarazioni mendaci o, comunque, non più rispondenti a verità, ai sensi degli articoli 46 e 47 del decreto 
medesimo, contestualmente: 

 
D I C H I A R A 

 
a) di partecipare alla gara in oggetto in qualità di soggetto ammesso a concordato preventivo con 

continuità aziendale, ai sensi dell'art. 186-bis, comma 4, del R.D. n° 267/1942, e successive 
modificazioni, con l'ausilio della ditta: 

 
Ragione sociale: _______________________________________________________________________ 

Sede Legale: Città _________________ cap __________ Prov. (___) via ___________________ n° _____ 

Sede operativa: Città _________________ cap ________ Prov. (___) via ___________________ n° _____ 

Codice fiscale _______________________________ Partita Iva __________________________________ 

Tel. _______/___________________________  Fax _______/____________________________________ 

Indirizzo di posta elettronica per comunicazioni  ___________________________@___________________; 
 in possesso dei requisiti richiesti per l'affidamento dell'appalto, 



  pagina 2 di 2 

 

b) La partecipazione alla gara in oggetto è stata autorizzata dal Tribunale di _____________ giusto 

decreto n° __________ del __/__/_____. 

 
c) di aver già dichiarato il possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i, 

nella stessa domanda di partecipazione. 
 

________________, lì __/__/____ 
 
               timbro e firma 
 
            _____________________________ 

Allegata fotocopia del documento di identità del firmatario 
 
 
N.B. L’istanza può essere presentata con sottoscrizione non autenticata, purché accompagnata da copia 
fotostatica chiara e leggibile (ancorché non autenticata) di un documento di identità del sottoscrittore in 
corso di validità, in conformità a quanto disposto dall’art. 38, comma 3, del D.P.R. n° 445 del 28/12/2000 e 
s.m.i.. In mancanza del documento d’identità la sottoscrizione dovrà essere autenticata da Notaio o 
Pubblico Ufficiale a ciò autorizzato. 
 
Avvertenza sui controlli 

Si fa presente che qualora a seguito dei controlli effettuati, ai sensi del D.P.R. n° 445/2000 e s.m.i., sulla 

veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese in sede di gara, risulti la falsità di quanto dichiarato, saranno 

applicate le seguenti misure:  

a)  decadenza dai benefici eventualmente conseguiti con la dichiarazione non veritiera, ex art. 75 del 

D.P.R. n° 445/2000, e successive modificazioni, con esclusione dalla gara; eventuale revoca 

dell'aggiudicazione; eventuale rescissione in danno del contratto stipulato;  

b)  denuncia all'Autorità giudiziaria per falso;  

c)  segnalazione all'ANAC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 80, comma 12, del D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. 

 


